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~~Republikae Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Komuna e Kllokot /Opstina Klokot /Municipality of Klokot
Né bazé té nenit 67 dhe 68 t& Ligjit Nr.06/L-114 pér Zyrtarét Publik, Ligjit Nr.03/L-068 mbi
Arsimin né Komunat e Republikés s¢ Kosovés, Udhézimit Administrativ MASHT Nr. 05/2021 pér
normativin mbi kuadrin profesional t& arsimit (& pérgjithshém,. Udhézimit Administrativ MASHT
Nr. 05/2021 normativi pér mésimdhénésit e arsimit profesional, Udhézimit Administrativ MASHT
Nr. 0172022, Drejtia per Arsim Shendetsi Sherbime Sociale Kultur Rini e Sposrt e Komunes
Kllokotit shpall:

KONKURS PER PLOTESIMIN E VENDIT TE LIRE TE PUNES
(ME KOHE TE CA CAKTUAR DERI SA TKTHEHET NGA PUSHIMI LEHONISE

Titulli i vendit te punes: Mesimedhnese e Gjuhes Angleze
Institucioni:Komuna e Kllokotit

Drejtoria per Arsim Shendetesi Qeshtje Sociale Kultur Rini e Sport
Lloji o pozites; Sherbimit Publik

Numri pozitave ; 1

Orari i punes ; 20 ore ne jave

Titulli I Mbikqyresit: Drejtor I Shkolles

Grada Koeficienti :E19-5.6

Kohe zgjatja : Kohe te caktuar

Skolla SHFMU: Gjon Sereqi” Mogille

Data e njoftimit ;03.08.2023

Afati Aplikimit; 02.09.2023-16.09.2023

Kualifikimi i kérkuar:

- Niveli master arsimor- Fakulteti i ne gjuhe e Angleze(300 ECTS)
- Sistemi katérvjecar

- Bagelor (katérvjecar 240 ECTS)

Detyrat dhe pérgjegjésité:

- Pérgatit planet e [éndés né bazé vjetore, mujore, javore dhe ditore t&€ mésimdhénies dhe
mésimnxénies:

- Mban orén mésimore sipas orarit t¢ paracaktuar

- Planifikon. vézhgon, mbik&qyr dhe udhéheq nxénien dhe sjelljen e secilit nxénés,

- Zbaton metodologji (& reja t& mésimdhénies dhe vlerésimit.

- Kujdeset dhe ndjek zhvillimin profesional-trajnimet,

- Koordinon punén sipas kérkesave t& administratés s€ shkollés:

- Organizon aktivitete jashtéshkollore:

- Merré pjesé né (& gjitha aktivitetet dhe ngjarjet e shkollgs;

- Pérgatit raportet ¢ nevojshme. pér nevojat e administrat€s sé shkollés:

- Komunikon dhe bashképunon me prindérit dhe nxénésit e shkollés, kolegét dhe adiminsitratén:



- Bashképunon dhe merr€ pjesé né punén e organeve t€ shkollés, né organizimet e shkollés, dhe
aktivitet ekstrakurikulare:
- Kryen edhe puné té tjera té lidhura me aktivitetin mésimor té caktuara nga drejtori bazuar né
legjislacionin né fuqi.

Dokumentacioni i kérkuar:

( né kopje fizike)

- Fotokopja e Letérnjoftimit

- Diploma e Fakultetit (kopja e noterizuar)jo me te vjeter se gjashte muaj(6) e noterizuar te noteri.

- Nostifikimi, nése kandidati e ka kryer shkollimin jashté Kosovés

- Referenca pér rezultatet né puné (Nése posedon)

- Trajnimet profesionale

Menyra e vlersimit te kandidatve/aplikantve
Per interviste do te ftohen vetem ata kandidat tecilet [ plotsojn kushtet..Lista e ngushte e kandidatve qe ftohen per
interviste(ime shkrim dhe me goje) do tenjoftohen orari I intervistes do te publikohet ne Web fagen Komunes se
Kllokotit.

Dokumentet qé do té kérkohen pér kandidatét té cilét pérzgjidhen

- Vértetimi/déshmia se kandidati nuk ka gené i dénuar pér krim, dhuné ose vepér té padenjé qé

pérfshiné fémijét

- Certifikatén shéndetésore & léshuar nga njé institucion publik shéndetésor, me té cilén
déshmohet gjendja e tij/saj shéndetésore (kandidati/ja e sjell pas pérzgjedhjes sipas procedures.

- Té gjitha dokumentet origjinale kandidati/ja i/e pérzgjedhur i sjellé pér verifikim sipas
procedurave. '
Afati dhe menyra e aplikimit :30 dite nga dita e publikimit mbetet vetem njoftim kurse konkursi per
aplikim mbetet | hapur 15 dite , e drejta pér aplikim fillon nga data: 02.09.2023 deri mé datén
16.09.2023 qé konsiderohet si dita e fundit dhe mbyllja e konkursit.

Aplikacionet meren ne zyren e drejtoris Komunale te Arsimt -Kllokot qdo dite pune mga ora 08.00-
16.00.

Aplikimet e dorézuara pas afatit té parashikuar nuk pranohen dhe aplikimet me mangési refuzohen.
Udhézime pér aplikimin: Kérkesa (Aplikimi) pér punésim gjendet né:
https://kk.rksgov.net/kllokot/category/konkurset-njoftimet/aplikacione/si dhe ne
https://konkursi.rksgov.net/jobs?servant=_. Pas plotésimit sipas.¢cdo pike té aplikimit, bashkéngjitni
dokumentet té cilat kérkohen sipas konkursit dhe mund té aplikoni né Zyrene drejtoris per Arsim ne
objjektin e Komunes. né Administratén Komunale té Komunés sé Kllokotit .

VEMENDJE: Aplikimet e pranuara pas afatit té pércaktuar konsiderohen té pranueshme, nése data
né dérgesén postare, ose ¢farédo déshmie tjetér pér datén e dérgimit, déshmon se ajo éshté
dérguar brenda afatit pér dorézimin e aplikimeve.

Konkursi &shté i barabarté pér té gjithé kandidatét e synuar, pa asnjé lloj diskriminimi ashtu sic
parashikohet nga Ligjislacionin né fugi. Konkursi dhe rezultatet shpallen né web fagen e Komunés
sé Kllokotit.
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